ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
RESULTADOEDITAL PARA FOMENTO À EXECUÇÃO DE AÇÕES
CULTURAIS (APOIO DIRETO A PROJETOS) EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2024 HONÓRIO SERPA - PARANÁ

RESULTADOEDITAL PARA FOMENTO À EXECUÇÃO DE AÇÕES CULTURAIS (APOIO DIRETO A PROJETOS) EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 HONÓRIO SERPA - PARANÁ

O Departamento de Educação, Cultura, Esporte e Turismo, juntamente com o Conselho de Turismo e Comissão Organizadora na qualidade de Promotora dos EDITAIS DE CHAMAMENTO PÚBLICO no âmbito da POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA no município de Honório Serpa-PR, torna público o RESULTADO da fase de HABILITAÇÃO, conforme tabelas abaixo:

EDITAL PARA FOMENTO À EXECUÇÃO DE AÇÕES CULTURAIS (APOIO DIRETO A PROJETOS) EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 HONÓRIO SERPA - PARANÁ SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

Categoria I Apresentação do 5º FESTSERPA.				
Ordem de Classificação	Entidade/grupo/Coletivo/representante legal	Situação		
1°	JOAO DA ROSA	Habilitado/vencedor		
2°	JHONEI FRANCISCO BRUCH	Habilitado/segundo colocado		
3°	LUIZ HENRIQUE CHORNA	Habilitado/terceiro colocado		

Conforme especificado nas tabelas acima, o proponente abaixo listado deve enviar as documentações oficiais requeridas no edital específico para o e-mail administracao@honorioserpa.pr.gov.br, em até 5 dias úteis após a publicação do resultado final de seleção, a fim de serem habilitados no respectivo edital. A falta de envio no prazo informado acarretará a perda da colocação e posterior convocação do próximo listado.

Categoria I Apresentação do 5º FESTSERPA.			
Ordem Classificação	de	Entidade/grupo/Coletivo/representante legal	Situação
1°		JOAO DA ROSA	Habilitado/vencedor

Finalizada a fase de habilitação, o agente cultural contemplado será convocado a assinar o Termo de Execução Cultural, conforme Anexo IV deste Edital, de forma presencial ou eletrônica.

SHEYLA BOLDORI

Presidente do Conselho de Cultura

CELSO TAVARES

Diretor Departamento de Educação, Esporte, Turismo e Cultura

Publicado por: Cesar Augusto Pessetti Código Identificador:27D859D9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 25/10/2024. Edição 3140 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amp/